
 

VERBALE n. 2: 
II SEDUTA PUBBLICA  

 
Premesso che, in data 26/04/2019 attraverso la piattaforma regionale Sintel procedura n. 110065747 è stata 
pubblicata la procedura negoziata relativa a: “SERVIZI CIMITERIALI PERIODO 01/06/2019 - 31/05/ 2020 
(Cig.7873670607 ): 
l’anno 2019, il mese di maggio, il giorno 20, alle ore 9.09, presso la sede comunale di via XXIV Maggio n. 5 , Area 
Manutenzioni e Patrimonio – Servizio Manutenzioni – D.Lgs 81/2008, il Responsabile Unico del Procedimento, 
geom. Cereda Cristina, assistita da arch. Brugnone  Olga Maria Teresa e arch. Leoni Silvia Anna, dichiarando 
aperta la gara, procede in seduta pubblica, come disposto precedentemente, a verificare la ricezione della 
documentazione richiesta attraverso soccorso istruttorio, su piattaforma regionale Sintel. 
 
Entro le ore 9.00 del giorno 20/05/2019 tutte le ditte alle quali è stato effettuato  “ soccorso istruttorio”  hanno 
inviato la documentazione richiesta. 
 
I documenti presentati risultano regolari pertanto anche le seguenti ditte  vengono ammesse alla seconda fase di 
gara. 
 
NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO  

FORNITORE  

1557902124004 
D.R. Multiservice 

01447960707 

1557847376774 
Osiris snc di Berti Matteo 

04215420235 

1557844604810 
Lux Srl 

04300730613 

1557844355583 
COOPERATIVA SOCIALE BARBARA B 

09680290013 

1557647922650 
EUREKA s.r.l. 

01650260662 

 
 
. 
Alle ore 9.25 la seduta pubblica viene chiusa. 
 
I COMPONENTI       IL RUP 
 
Leoni Silvia Anna * 
 
_ ___________  ____        Cristina Cereda * 
 
        ______________________ 
Olga Maria Teresa Brignone* 
____ ____________ __________      
 
 
Seregno, 20/05/2019 
 
 

*Firme Autografe su Originale 
 
 
 

Città di Seregno 
Provincia di Monza Brianza 

Area Manutenzioni e Patrimonio  
  


